
19.05.2024 Informacja dot. dnia wolnego 1 stycznia 2022

https://chodziez.praca.gov.pl/uk/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Informacja dot. dnia wolnego 1 stycznia 2022
Zarządzenie  nr 15/2021 

 Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Chodzieży
  z  dnia 29  listopada 2021  roku

  
 w  sprawie  ustalenia   dnia    wolnego  od  pracy  za  dzień  01  stycznia 2022 roku

w  Powiatowym  Urzędzie  Pracy  w  Chodzieży
  
  
Na  podstawie art. 130 2 Kp i art. 43 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
tj. Dz. U. 2019 poz. 1282 oraz na podstawie     13  ust  1 
pkt  8  Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Urzędu  Pracy   w  Chodzieży  zarządza  się  
co  następuje: 
 

  1
1. Ustala  się  dzień 24 grudnia  2021 roku /piątek/ dniem wolnym od  pracy 
 w  Powiatowym  Urzędzie  Pracy  w  Chodzieży  w związku z przypadającym świętem 
dnia 01  stycznia  2022  roku  w sobotę. 
 

  2
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  kierownikom komórek organizacyjnych 
w Powiatowym  Urzędzie  Pracy  w  Chodzieży. 
 

  3
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 
  
  
 


	Informacja dot. dnia wolnego 1 stycznia 2022

